

Projekt

z dnia 13 marca 2026 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH**

z dnia 2026 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 10a, art. 10b i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwała, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/273/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 25 września 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania mu statutu, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Siedziba Centrum mieści się przy ul. Kwiatkowskiego 12, 55-011 Siechnice.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Milosz Roman

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIX/273/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 25 września 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadania mu statutu Rada Miejska powołała do życia jednostkę organizacyjną Gminy Siechnice – Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice oraz nadała jej statut, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

W § 1 ust. 3 statutu określono siedzibę Centrum. W związku ze zmianą lokalizacji prowadzenia działalności przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Siechnice, konieczne jest dostosowanie treści statutu do aktualnego stanu faktycznego poprzez wskazanie nowego adresu siedziby jednostki.

Zmiana siedziby jednostki organizacyjnej gminy wymaga zmiany statutu nadanego jej uchwałą Rady Miejskiej, gdyż adres siedziby stanowi element treści aktu prawa miejscowego regulującego organizację i zasady działania jednostki. Proponowana zmiana ma charakter porządkowy i nie wpływa na zakres zadań realizowanych przez Centrum ani na sposób jego funkcjonowania, a jej celem jest zapewnienie zgodności zapisów statutu ze stanem faktycznym.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem zasadne.